PR E F E ITURA DE

~ FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA

Ofício nº 200/2024 - SMC

De: Secretaria Municipal de Cultura

Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Cultura

Rua Jacarndá, 82, sala 12, bairro Nações - Fazenda Rio Grande -PR
CEP: 83820.001 CNPJ 95.422.986/0001-02

Tel: (41) 3608 - 7706 e-mail: cultrnra@fazendariogrande.pr.gov.br

Fazenda Rio Grande, 13 de novembro de 2024.

Pa~a: Artistas contemplados nos editais 007/2023 e 008/2023 da Lei complementar 195/2022 (Paulo

Gustavo)

Prezados (as),

A Secretaria de Cultura convoca os contemplados nos editais 007 /2023 e 008/2023 da Lei

complementar 195/2022 (Paulo Gustavo) para reunião sobre a execução dos projetos, que será

realizada nos dias 18 e 19 de novembro de 2024.

Os horários poderão ser agendados via whatsapp desta secretaria (41) 9 9685-0699

Esperamos contar com a sua presença para este momento importante. Desde já agradecemos e nos

colocamos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Natanael F rreirà YÓutinho
Secretário Municipal de Cultura

Decreto nº 6795/2023

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº216/2024 - Data: de 13
de novembro de 2024.